2024（令和6）年1月4日

お得意先 各位

伸晃化学株式会社

　社長　荒井 昭充

令和      6      年能登半島地震について

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り深く

感謝いたします。

早速ですが、令和６年１月１日に発生しました「令和６年能登半島地震」では、弊社

本社工場、松任工場及び川北工場周辺においても震度５強が観測されました。

幸いにも弊社従業員全員の無事は確認されております。

尚、弊社内の状況につきまして、下記の通りご報告申し上げます。

謹白

記

　現在までに建屋設備に一部損傷等が確認されましたが、構造的な問題やインフラに

ダメージは確認されておりません。

　本年は明日５日より業務開始する予定でしたが、まずは全社総点検及び機器整備等

を行い、問題がないことを確認出来次第、来週９日より順次生産を開始していく予定

にしております。

　しかしながら、今後の状況による生産調整や資材等の入荷遅れ、また運送会社の状

況等により、貴社へのご納品に影響を及ぼすことも考えられます。

万一ご納品予定に影響が出る場合には、分かり次第速やかに弊社営業担当よりご連絡

させて頂きます。

この度は多大なるご心配をおかけし、誠に申し訳ありません。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

以上